П Р И К А З
    23 декабря  2008 год                                                                            № 121-п
г. Горно-Алтайск

О сроках представления годовой

отчетности об исполнении

республиканского бюджета

Республики Алтай за 2008 год,

месячной и квартальной отчетности в 2009 году

В соответствии со статьей 264.2 пункт 1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Установить сроки представления годовой отчетности об исполнении республиканского бюджета Республики Алтай за 2008 год на бумажном носителе и в электронном виде согласно приложению к настоящему приказу.

2. Установить срок представления квартальной отчетности в 2009 году до 20 числа месяца следующего за отчетным:

- отчета об исполнении республиканского бюджета Республики Алтай в 2009 году на бумажном носителе и в электронном виде.

- отчета о дебиторской и кредиторской задолженности учреждениями, состоящими на республиканском бюджете Республики Алтай на бумажном носителе и в электронном виде.

3. Установить срок представления Справки по консолидируемым расчетам (ф 0503125) в 2009 году ежемесячно, не позднее 12 числа месяца следующего за отчетным, в электронном виде формата Excel на электронный адрес ivanova@minfin.gorny.ru.

4. Ввести в действие настоящий приказ с 1 января 2009 года.

Министр                                                                 С.А. Гашкина

Согласовано:

Начальник бюджетного отдела                                                            Н.В. Резцова

Начальник отдела бухгалтерского

учета и отчетности                                                                                О.Ю. Мартынова

Приложение

к приказу Минфина Республики Алтай

от _________ №___

Сроки представления годовой отчетности

 об исполнении республиканского бюджета Республики Алтай

за 2008 год.

с 26 января по 27 января 2009 года

Комитет по делам архивов Республики Алтай
Министерство имущественных отношений Республики Алтай
Контрольно-счетная палата Республики Алтай
Комитет по тарифам Республики Алтай
Избирательная комиссия Республики Алтай
Инспекция Республики Алтай по надзору за техническим состоянием самоходных машин и других видов техники

Комитет занятости населения Республики Алтай

Аппарат Уполномоченного по правам человека в Республике Алтай

Комитет по охране, использованию и воспроизводству объектов животного мира Республики Алтай

Государственная жилищная инспекция Республики Алтай

с 28 января  по 29 января 2009 года

Комитет ветеринарии с Госветинспекцией Республики Алтай
Министерство финансов Республики Алтай
Государственное Собрание - Эл Курултай Республики Алтай
Правительство Республики Алтай
"Главное управление Министерства Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Республике Алтай"

Министерство туризма и предпринимательства Республики Алтай

Комитет по физической культуре и спорту Республики Алтай
с 29 января по 30 января 2009 года

Министерство здравоохранения РА

Министерство культуры РА

Министерство сельского хозяйства Республики Алтай
Министерство экономического развития и инвестиций  Республики Алтай
Министерство природных ресурсов Республики Алтай
с 2 февраля  по 4 февраля 2009 года
Министерство образования, науки и молодежной политики РА
Министерство регионального развития Республики Алтай
Министерство труда и социального развития Республики Алтай
Министерство внутренних дел по Республике Алтай